[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

8 заседание

от «19» сентября   2018г.  № 149
О внесении изменений  в Положение «Об Управлении по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и энергообеспечению администрации Кунашакского муниципального района» утвержденного  решением Собрания депутатов Кунашакского муниципального района

 от 26.04.2017г.  № 43
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кунашакского муниципального района, в целях формирования эффективной системы Управления по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и энергообеспечению администрации Кунашакского муниципального района, Собрание депутатов Кунашакского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в Положение «Об Управлении по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и энергообеспечению администрации Кунашакского муниципального района», утвержденного решением Собрания депутатов  от 26.04.2017г. №43,   согласно  приложения.
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
 Председатель

Собрания депутатов

                           А.В. Платонов

                                                                                                                          Приложение

к решению Собрания депутатов

Кунашакского муниципального района

от 19  сентября 2018г. № 149
Изменения   в Положение «Об Управлении по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и энергообеспечению администрации Кунашакского муниципального района», утвержденного решением Собрания депутатов  от 26.04.2017г. №43
         1.  Внести   в Положение «Об Управлении по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и энергообеспечению администрации Кунашакского муниципального района», утвержденного решением Собрания депутатов  от 26.04.2017г. №43 следующие изменения:

       Пункт  8  дополнить подпунктом  27 следующего содержания:
        «27) Разработка сметной документации на текущий и капитальный ремонт объектов находящихся  в муниципальной собственности района».
Исполняющий  обязанности
главы  района                                                                       Р.Г.Вакилов
PAGE
2